[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

	АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.03.2025
	                                          № 51

	ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 03 октября 2019 года № 111 «О Порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

На основании части 4 статьи 10 Федерального закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 03 октября 2019 года № 111 «О Порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – Порядок) следующие изменения:

1) пункт 3.6.20 подраздела 3.6 раздела 3 Порядка после слов «должностному лицу в форме электронного документа,» дополнить словами «или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале при его использовании».
2. Обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                            Р.М.Чепилов